
ROMÂNIA 
JUDEŢUL OLT 
COMUNA ICOANA 
 

D I S P O Z I Ţ I E 
 
 

Cu privire la :   
- Constituirea Comisiei de selecționare a certificatelor de stare civilă pentru 

eliminare, la nivelul comunei Icoana, judetul Olt 
 

Având în vedere : 
- Prevederile art. 3, alin. (1) coroborat cu art. 76, alin. (2) din Legea nr. 119/1996 cu 

privire la actele de stare civilă , rerepublicată, cu modificările şi completările ulterioare  
- Prevederile art. 9, alin. (4), lit. i) din Hotărârea Guvernului nr. 64/2011 cu modificări și 

completări ulterioare 
 

In temeiul  art. 155, alin. (1), lit. a), alin. (2), lit. a), art. 156, alin. (1), art. 196, alin. (1), lit. (b) din 
O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul Administrativ 
 

PRIMARUL COMUNEI  ICOANA, 
D I S P U N E : 

 
 
Art.1. Se  constituie  comisia de selecționare in vederea eliminarii certificatelor de stare civila retrase in  
           urmatoarea componenta :  
 
 Reprezentant D.J.E.P. Olt – Serviciul de Stare Civila 
 Nicolaita Viorel - Secretar  general 
 Perieteanu Mariana – Inspector, delegat Stare Civila 
 
Art.2. Prezenta dispoziţie va fi înaintată la Instituţia Prefectului - Judeţul Olt pentru control legalitate si   
          comp. Stare Civila pentru luare la cunoştinţă . 
 

PRIMAR 

     Ancuta Gabriela        

 

                 

Nr 37                              Contrasemnez, 

           Conform art. 243, alin. (1), lit. a) din OUG nr. 57/2019 

Din 09.03.2020                             Secretar general 

         Nicolaita Viorel     
 


